
Warszawa, 2 marca 2023 r.  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn: „Naprawa tramwaju Bergmann”, nr 

referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego (znak): 520.261.1.8.2021.GDS 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710) Zamawiający informuje o wynikach 

ww. postępowania: 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym Postępowaniu, jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę złożoną przez:  

4IB Sp. z o.o. 

ul. Marynarki Polskiej 98/10, 80-557 Gdańsk. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium 

oceny ofert (cena - 60%, gwarancja 40 %) oraz łączną punktację: 

Lp Wykonawca Kryterium 

cena 

Kryterium 

gwarancja  

Łączna 

punktacja 

1 
4IB Sp. z o.o.  

ul. Marynarki Polskiej 98/10  

80-557 Gdańsk 

 

60 pkt 24 pkt 84 pkt 

2 Miejskie Przedsiębiorstwo 

Komunikacyjne S.A. w 

Krakowie 

ul. Św. Wawrzyńca 13 

31-060 Kraków 

 

37,47 pkt 16 pkt 53,47 pkt 

 

Oferta złożona przez Wykonawcę: 4IB Sp. z o.o. uzyskała maksymalną ilość punktów w 

kryteriach oceny ofert, a ponadto Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 

oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu. 


